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Reporte de Asistencia Técnica

ORIENTACIONES SOBRE LA ETAPA DE DESARROLLO DE LA
 ESTRATEGIA DE REFUERZO ESCOLAR

Nombre ATA
DIFICULTAD EN LA IMPLEMENTACIÓN DE 

LA ETAPA DE DESARROLLO DE LA 
ESTRATEGIA DE REFUERZO ESCOLAR Y 

EN EL USO DEL AMBIENTE DE 
APRENDIZAJES EN EL SISTEMA SIMON 
POR PARTE DE LOS ESPECIALISTAS DE 

DRE/GRE QUE AFECTA EN LA ONTENCIÓN
 DEL REPORTE DE LAS ACCIONES DE 

MONITOREO, EN EL MARCO DE LA RVM 
045-2022-MINEDU.

BRINDAR ORIENTACIONES RESPECTO A 
LA ETAPA DE DESARROLLO DE LA 

ESTRATEGIA DE REFUERZO ESCOLAR Y 
EL USO DEL AMBIENTE DE 

APRENDIZAJES EN EL SISTEMA SIMON A 
LOS ESPECIALISTAS DE DRE/GRE, EN EL 
MARCO DE LA RVM 045-2022-MINEDU.

DOCUMENTO DE COMPROMISOS A ASUMIR
 EN LA ETAPA DE DESARROLLO DE LA 
ESTRATEGIA DE REFUERZO ESCOLAR

Nudo Crítico Objetivo Producto

CALLAO
TACNA

UCAYALI
LA LIBERTAD

MADRE DE DIOS
AYACUCHO

HUANCAVELICA
ICA

JUNÍN
PASCO

CAJAMARCA
PIURA

LAMBAYEQUE
AREQUIPA
HUÁNUCO

AMAZONAS
TUMBES

LIMA PROVINCIA
ANCASH

42 %
33 %

25 %
20 %

0 %

67 %

100 %

75 %

45 %

64 %
60 %

57 %
54 %

67 %

75 %

80 %

50 %

80 %

67 %

IGED Participantes

UGEL

DRE/GRE

79

9
Cód. ATA

ATA.112 

Año

2022 

227
Público Objetivo

35 %
% Participación

Participación por Región
88
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